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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614045O

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit YOURENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Sauk, Are + Truall me Nr pasurie 
23/39, Zone kadastrale 3266, voluni 40, faqe 233 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje blerje te makinave, Marrie dhe dhenie e makinave me 
Qira, Aktivitete të tjera të lidhura me transportin dhe qiranë e 
automjeteve
Reisa Vokshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Reisa Vokshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kristi Kanina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YOURENT
E-Mail: reisavokshi@yahoo.com  
Telefon: 0696104088  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433241-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521694-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimiit, date 19.08.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga "Don Bosko", Kompleksi "Fiori di Bosco", Kulla 2 Concord 
Investment, Kati 1, Shkalla 4, Ap. 415;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 4, RRUGA NJAZI MEKA,NDERTESE PRIVATE NR 87;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF1A610-958C-4A6F-8C2F-23F3605397EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294C1741-FCAB-4BCA-B920-9D0A61401F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F89C0-A275-4F2E-94E5-F0078F61553A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-567210-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.01.2026 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Sauk, Are + Truall me Nr pasurie 23/39, Zone kadastrale 3266, voluni 40, faqe 233;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga "Don Bosko", Kompleksi "Fiori di Bosco", Kulla 2 Concord 
Investment, Kati 1, Shkalla 4, Ap. 415;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65172E56-8642-4CEF-B06E-6D1921FBD0AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F2CB52-F909-4D16-88B4-8E9BA3132700

